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（１）  現事業年度分の課税状況

事業年度数 事業年度数 事業年度数

19,775  99           1,507      

19,720  99           1,494      

19,593  98           1,429      

18        -            3            

18        -            3            

18        -            2            

19,611  98           1,431      

45        13           7            

1,139    1            33          

356      1            5            

-          -            -            

調査対象　 ： 平成13年2月1日から平成14年1月31日までの間に終了した事業年度分

調査時点 　： 

　差引税額とは、所得、留保及び土地譲渡利益に対する税額から、所得税額及び外国税額等を差し引いた後の金額をいう。

（2）  既往事業年度分の課税状況

事業年度数 所得金額 税 額 事業年度数 所得金額 税 額 事業年度数 所得金額 税 額
千円 千円 千円 千円 千円 千円

法定事業年度分

1,752    6,990,807 2,278,095 57           84,514   21,568   52          534,208  131,128 

32        4,399,481 1,813,613 -            -          -          17          79,006    21,029   

164      1,073,038 382,946 -            -          -          12          75,824    17,004   

清算確定分

-          -             -             -            -          -          -            -           -           

-          -             -             -            -          -          -            -           -           

-          -             -             -            -          -          -            -           -           

加算税

20        -             1,147       18           -          402       2            -           74         

900      -             391,757    2            -          58         37          -           12,463   

747      -             354,075    -            -          -          16          -           8,488     

-          -             4,455,741    -            -          22,028    -            -           156,178   

調査対象 ： 平成13年1月以前に終了した事業年度分

調査期間 ： 平成13年7月1日～平成14年6月30日

平成14年6月30日
「清算確定分」欄の所得金額とは、法人が解散した場合に残余財産の価額が解散時における資本金等を超える金額のことを

いう。
用語の説明 ： 1

2

内 国 法

処理による増差税額のあるもの

区 分

金 額 金 額 金 額

36,432                 

千円 千円

-                        

-                        

-                        

167,198               

37,074                 

36,432                 

普 通 法 人 人 格 の な い 社 団 等 協 同 組 合 等

過 少 申 告 加 算 税

重 加 算 税

税 額 合 計

年

度

分

法

定

事

業

確

定

分

清

算

無 申 告 加 算 税

所 得 金 額

所得に対する税額

差 引 税 額

所 得 金 額

所得に対する税額

差 引 税 額

172,516,169                

普 通 法 人 人 格 の な い 社 団 等 協 同 組 合 等

37,622                 税 額 総 計

処理による減差税額のあるもの

172,183,726                

2,366                        

164,928                     

165,150                     

重 加 算 税

区 分

申 告 額

申 告 額

処理による増差税額のあるもの

無 申 告 加 算 税

処理による減差税額のあるもの

合 計

587,117,522               

170,436,280               

172,033,833                

479,318                     

150,005                     

149,892                     

過 少 申 告 加 算 税

801                     

37                       

352                     

34,763,022             

7,647,268              

6,909,821               

69,285                   

14,204                   

14,176                   

6,923,996               

348                       

10,855                   

6,192                    

6,941,390               

課 税 状 況

千円
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事業年度数 事業年度数 事業年度数

400        1          21,782    所 得 金 額

400        1          21,714    所得に対する税額

399        1          21,520    差 引 税 額

-           -          21          所 得 金 額

-           -          21          所得に対する税額

-           -          20          差 引 税 額

399        1          21,540    

10          -          75          

9           -          1,182     

-           -          362        

-           -          -           

事業年度数 所得金額 税 額 事業年度数 所得金額 税 額 事業年度数 所 得 金 額 税 額
千円 千円 千円 千円 千円 千円

34          30,152    7,187     -          -          -          1,895     7,639,681      2,437,978 

-           -           -           -          -          -          49          4,478,487 1,834,642 

2           335        81          -          -          -          178        1,149,197     400,031  

-           -           -           -          -          -          -           -                 -           

-           -           -           -          -          -          -           -                 -           

-           -           -           -          -          -          -           -                 -           

14          -           319        -          -          -          54          -                 1,942     

8           -           262        -          -          -          947        -                 404,540  

-           -           -           -          -          -          763        -                 362,563  

-           -           7,687       -          -          -          -           -                 4,641,633 

人

重 加 算 税

過 少 申 告 加 算 税

申 告 額

処理による増差税額のあるもの

税 額 総 計

区 分

合 計

確

定

分

清

算

法定事業年度分

清算確定分

加算税

処理による増差税額のあるもの

処理による減差税額のあるもの

処理による減差税額のあるもの

無 申 告 加 算 税

申 告 額

無 申 告 加 算 税

過 少 申 告 加 算 税

重 加 算 税

区 分

年

度

分

法

定

事

業

税 額 合 計

金 額

公 益 法 人 等
合 計

金 額 金 額

外 国 法 人

外 国 法 人 合 計公 益 法 人 等

3,244,171               

713,562                  

711,242                  

-                           

-                           

-                           

711,242                  

180                        

438                        

-                           

711,860                  

-                        

-                        

36,619                

10,346                

10,344                 

10,344                 

625,328,532                 

178,844,529                 

179,701,671                 

548,603                       

164,210                       

164,068                       

-                        

179,865,739                 

3,695                          

176,258                       

-                        

-                        

-                        

10,344                 

180,217,385                 

171,693                       

千円千円千円
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